
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE AUVERGNE-RHONE ALPES DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District de Savoie de Football]
	Champ de texte 1: AS BOZEL FOOTBALL
	Champ de texte 2: Bien m'équiper quand je viens jouer au football
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: - Nous avons constaté que trop d'enfants arrivaient à l’entraînement ou au plateau le week-end déjà équipés de leur tenue de foot et de leurs crampons- Suite à ce constat, lors d'une séance d’entraînement du club, Benoît MISSON, référent PEF au sein du club, a effectué un atelier avec nos jeunes joueurs U6 et U7 en leur faisant découvrir les vestiaires du stade et la nécessité de passer par cet endroit au début et à la fin des entraînements dans le but de changer d'affaires et leurs chaussures pour éviter notamment de salir les voitures des parents-accompagnateurs- Benoît a également rappelé à tous les joueurs la composition complet d'un sac de foot


